ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О первом заместителе Министра молодежной политики
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Бубнова Илью Александровича на должность первого
заместителя Министра молодежной политики Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

*Врио Главы
Донецкой Народной Республики

о
*2Т

ДЛЯ Д .В. ПушилинZT С П

ДОКУМЕНТОВ $
О
& 0

** л Л А б Ь
г. Донецк

«19» июня 2023 года

204